Ofício nº. 122/2017/OP – LGS

Botucatu, 31 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Fernando Cury

Deputado Estadual

Assunto: Solicitação

Excelentíssimo Deputado,

1. Considerando a importância da Escola Estadual “Parque Residencial 24 de Maio” no município de Botucatu;
2. Considerando ofício em anexo subscrito pela Diretora de referida unidade escolar solicitando a doação de materiais;

3. Solicitamos à Vossa Excelência a possibilidade de envidar esforços, junto a Fundação Para o Desenvolvimento da Educação, a fim de atender o pedido de doação de materiais, elencados através de ofício encaminhado em anexo, de forma a beneficiar os alunos da Escola Estadual “Parque Residencial 24 de Maio” no município de Botucatu.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP